
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2017-070

PUBLIÉ LE 19 JUILLET 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 (6 pages) Page 4

BFC-2017-03-03-004 - avenant3 (3 pages) Page 11

BFC-2017-07-10-002 - Décision n° DOS/ASPU/123/2017 abrogeant l’autorisation de

dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la société à responsabilité limitée

(SARL) « Espace Médical Nevers », sise 10 boulevard du Grand Pré des Bordes à Nevers

(58000), pour son site de rattachement situé 53 boulevard du Pré Plantin de la même

commune
 (2 pages) Page 15

BFC-2017-07-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/124/2017 abrogeant l’autorisation de

dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la société à responsabilité limitée

(SARL) MACON MEDICAL sise 96 rue de la Liberté à Mâcon (71 000) pour son site de

rattachement situé 96 rue de la Liberté à Mâcon (71000)
 (2 pages) Page 18

BFC-2017-07-10-004 - Décision n° DOS/ASPU/125/2017 abrogeant l’autorisation de

dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la société Air Vie Médical sise 6 ter

rue du champ du four à Saint-Marcel (71380), pour son site de rattachement situé 13 bis

rue des Chavannes de la même commune
 (2 pages) Page 21

BFC-2017-07-05-006 - Décision n° DOS/ASPU/128/2017 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée

(SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé

Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

 (3 pages) Page 24

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2017-06-14-007 - EARL CHEVRERIE DE VAL-MONT
21, rue de la mairie
21340

VAL-MONT (1 page) Page 28

DRAC Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-06-09-022 - Cluny St-Marcel ART-CMH 2017-06-09 (2 pages) Page 30

BFC-2017-06-23-074 - articulture  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 33

BFC-2017-06-23-089 - artistreet  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 36

BFC-2017-06-23-101 - association le theatre perche  arrêté renouvellement licence (2

pages) Page 39

BFC-2017-06-23-069 - association NA - cie Pernette  arrêté renouvellement licence (2

pages) Page 42

BFC-2017-06-23-082 - bassbass  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 45

BFC-2017-06-23-088 - calypso music  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 48

BFC-2017-06-23-077 - celebration 43  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 51

BFC-2017-06-23-091 - centre regional du jazz en bourgogne  arrêté renouvellement

licence (2 pages) Page 54

BFC-2017-06-23-065 - centre régional du livre de franche comté  arrêté renouvellement

licence (2 pages) Page 57

2



BFC-2017-06-23-105 - illusion ou realite  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 60

BFC-2017-06-23-078 - jazz campus en clunisois  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 63

BFC-2017-06-23-071 - l'animal rit  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 66

BFC-2017-06-23-108 - l'arrosoir  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 69

BFC-2017-06-23-068 - l'Art et le Temps  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 72

BFC-2017-06-23-067 - l'Odysee du Cirque  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 75

BFC-2017-06-23-076 - la distraction de la mandibule  arrêté renouvellement licence (2

pages) Page 78

BFC-2017-06-23-081 - la forge des choses  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 81

BFC-2017-06-23-099 - le 30ème jour de la lune  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 84

BFC-2017-06-23-061 - le bruit qui pense (2 pages) Page 87

BFC-2017-06-23-104 - le daam's  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 90

BFC-2017-06-23-092 - le domaine du lac  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 93

BFC-2017-06-23-111 - le theatre quilombo  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 96

BFC-2017-06-23-094 - legion VIII augusta  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 99

BFC-2017-06-23-063 - les films du milan royal  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 102

BFC-2017-06-23-103 - lisa 21  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 105

BFC-2017-06-23-106 - mairie de cosne cours sur loire  arrêté renouvellement licence (2

pages) Page 108

BFC-2017-06-23-112 - mairie de Coteaux du Lizon  arrêté renouvellement licence (2

pages) Page 111

BFC-2017-06-23-102 - meistrellckaa  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 114

BFC-2017-06-23-062 - no logo productions  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 117

BFC-2017-06-23-080 - opera de dijon  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 120

BFC-2017-06-23-093 - partenaire plus  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 123

BFC-2017-06-23-107 - rosebasilic  arrêté renouvellement licence (2 pages) Page 126

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-07-18-001 - Arrêté n° 17-270 BAG portant nomination au CESER de Madame

Nadine CASTIONI /FSU Franche-Comté (2 pages) Page 129

BFC-2017-07-13-003 - Avis de recrutement reservé sans concours d'Adjoints techniques

de recherche et de formation - session 2017 (1 page) Page 132

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-03-09-007

Avenant 4

Avenant n° 4 arrêté 2017-869 GCS du chalonnais

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-09-007 - Avenant 4 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-03-03-004

avenant3

Avenant n° 3  - concerne l'arrêté 2017-869

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-03-004 - avenant3 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-03-004 - avenant3 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-03-004 - avenant3 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-03-03-004 - avenant3 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-10-002

Décision n° DOS/ASPU/123/2017 abrogeant l’autorisation

de dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la

société à responsabilité limitée (SARL) « Espace Médical

Nevers », sise 10 boulevard du Grand Pré des Bordes à

Nevers (58000), pour son site de rattachement situé 53

boulevard du Pré Plantin de la même commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-002 - Décision n° DOS/ASPU/123/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société à responsabilité limitée (SARL) « Espace Médical Nevers », sise 10 boulevard du Grand Pré des Bordes à Nevers (58000), pour son
site de rattachement situé 53 boulevard du Pré Plantin de la même commune

15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-002 - Décision n° DOS/ASPU/123/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société à responsabilité limitée (SARL) « Espace Médical Nevers », sise 10 boulevard du Grand Pré des Bordes à Nevers (58000), pour son
site de rattachement situé 53 boulevard du Pré Plantin de la même commune

16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-002 - Décision n° DOS/ASPU/123/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société à responsabilité limitée (SARL) « Espace Médical Nevers », sise 10 boulevard du Grand Pré des Bordes à Nevers (58000), pour son
site de rattachement situé 53 boulevard du Pré Plantin de la même commune

17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-10-003

Décision n° DOS/ASPU/124/2017 abrogeant l’autorisation

de dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la

société à responsabilité limitée (SARL) MACON

MEDICAL sise 96 rue de la Liberté à Mâcon (71 000)

pour son site de rattachement situé 96 rue de la Liberté à

Mâcon (71000)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/124/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société à responsabilité limitée (SARL) MACON MEDICAL sise 96 rue de la Liberté à Mâcon (71 000) pour son site de rattachement situé
96 rue de la Liberté à Mâcon (71000)

18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/124/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société à responsabilité limitée (SARL) MACON MEDICAL sise 96 rue de la Liberté à Mâcon (71 000) pour son site de rattachement situé
96 rue de la Liberté à Mâcon (71000)

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/124/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société à responsabilité limitée (SARL) MACON MEDICAL sise 96 rue de la Liberté à Mâcon (71 000) pour son site de rattachement situé
96 rue de la Liberté à Mâcon (71000)

20



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-10-004

Décision n° DOS/ASPU/125/2017 abrogeant l’autorisation

de dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la

société Air Vie Médical sise 6 ter rue du champ du four à

Saint-Marcel (71380), pour son site de rattachement situé

13 bis rue des Chavannes de la même commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-004 - Décision n° DOS/ASPU/125/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société Air Vie Médical sise 6 ter rue du champ du four à Saint-Marcel (71380), pour son site de rattachement situé 13 bis rue des Chavannes
de la même commune

21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-004 - Décision n° DOS/ASPU/125/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société Air Vie Médical sise 6 ter rue du champ du four à Saint-Marcel (71380), pour son site de rattachement situé 13 bis rue des Chavannes
de la même commune

22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-004 - Décision n° DOS/ASPU/125/2017 abrogeant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à
usage médical de la société Air Vie Médical sise 6 ter rue du champ du four à Saint-Marcel (71380), pour son site de rattachement situé 13 bis rue des Chavannes
de la même commune

23



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-05-006

Décision n° DOS/ASPU/128/2017 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice

libéral à responsabilité limitée (SELARL)

PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy

(58600) dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens »

avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-006 - Décision n° DOS/ASPU/128/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les
Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

24



 

          
 
 
 
 
Décision n° DOS/ASPU/128/2017  
Autorisant �O�H���W�U�D�Q�V�I�H�U�W���G�H���O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H���G�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H���H�[�S�O�R�L�W�p�H���S�D�U���O�D���6�R�F�L�p�W�p���G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H���O�L�E�p�U�D�O���j��
responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) 
dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600)  

 
 

Le directeur général 
�G�H���O�¶�$�J�H�Q�F�H���5�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���6�D�Q�W�p���G�H���%�R�X�U�J�R�J�Q�H-Franche-Comté 

 
 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V du titre II du livre 1er de sa 
cinquième partie (parties législatives et réglementaires) ; 
 
VU �O�¶�D�U�U�r�W�p���G�X���������P�D�U�V��2000 fixant la liste des pièces justificatives devant être jointes à une 
�G�H�P�D�Q�G�H���G�H���F�U�p�D�W�L�R�Q�����G�H���W�U�D�Q�V�I�H�U�W���R�X���G�H���U�H�J�U�R�X�S�H�P�H�Q�W���G�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H�V���G�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H ; 
 
VU la décision n° 2017-015 en date du 1er juin 2017 portant délégation de signature du 
directeur génér�D�O���G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p���G�H���%�R�X�U�J�R�J�Q�H-Franche-Comté ; 
 
VU �O�¶�L�Q�V�W�U�X�F�W�L�R�Q�� �Q�ƒ�� �'�*�2�6���5���������������������� �G�X�� ���� �M�X�L�Q�� ���������� �U�H�O�D�W�L�Y�H�� �j�� �O�¶�D�S�S�O�L�F�D�W�L�R�Q�� �G�H�V�� �D�U�W�L�F�O�H�V��
L. 5125-���� �H�W�� �V�X�L�Y�D�Q�W�V�� �G�X�� �F�R�G�H�� �G�H�� �O�D�� �V�D�Q�W�p�� �S�X�E�O�L�T�X�H�� �F�R�Q�F�H�U�Q�D�Q�W�� �O�H�V�� �F�R�Q�G�L�W�L�R�Q�V�� �G�¶�D�X�W�R�U�L�V�D�W�L�R�Q��
�G�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H���G�¶�X�Q�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H���G�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H���S�D�U���Y�R�L�H���G�H���F�U�p�D�W�L�R�Q�����W�U�D�Q�V�I�H�U�W���R�X���G�H regroupement ; 
 
VU la demande formulée le 1er février 2017 par Madame Laurence Azema-Bapst, pharmacien 
titulaire, �J�p�U�D�Q�W�� �G�H�� �O�D�� �6�R�F�L�p�W�p�� �G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H�� �O�L�E�p�U�D�O�� �j�� �U�H�V�S�R�Q�V�D�E�L�O�L�W�p�� �O�L�P�L�W�p�H�� ���6�(�/�$�5�/����
PHARMALAUR �H�Q�� �Y�X�H�� �G�¶�R�E�W�H�Q�L�U�� �O�¶�D�X�W�R�U�L�V�D�W�L�R�Q�� �G�H�� �W�U�D�Q�V�I�p�U�H�U�� �O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H de pharmacie 
exploitée par ladite société 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé 
Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix sur un terrain cadastré ZK102 au sein de la 
même commune. Ce dossier a été reçu le 3 février 2017 par le directeur général de �O�¶�D�J�H�Q�F�H��
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU �O�H�� �F�R�X�U�U�L�H�U�� �G�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H��
Bourgogne-Franche-Comté du 9 février 2017 invitant le gérant de la SELARL 
PHARMALAUR à compléter le dossier �S�U�p�V�H�Q�W�p���j���O�¶�D�S�S�X�L���G�H���O�D���G�H�P�D�Q�G�H���G�H���W�U�D�Q�V�I�H�U�W���L�Q�L�W�L�p�H��
le 1er février 2017 ; 
 
VU les pièces complémentaires adressées le 21 mars 2017 par Madame Laurence 
Azema-Bapst, pharmacien titulaire, gérant de la SELARL PHARMALAUR, au directeur 
�J�p�Q�p�U�D�O���G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�pgionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté qui les a réceptionnées 
le 23 mars 2017 ; 
 
VU �O�H�� �F�R�X�U�U�L�H�U�� �G�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H��
Bourgogne-Franche-Comté du 31 mars 2017 informant le gérant de la SELARL 
PHARMALAUR �T�X�H���O�H���G�R�V�V�L�H�U���S�U�p�V�H�Q�W�p���j���O�¶�D�S�S�X�L���G�H���O�D���G�H�P�D�Q�G�H���G�H���W�U�D�Q�V�I�H�U�W���G�H���O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H���G�H��
pharmacie sise 550 avenue de la Paix à Garchizy, initiée le 1er février 2017, complété par 
courrier du 21 mars 2017 a été reconnu complet le 23 mars 2017 ; 

�«���«  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-006 - Décision n° DOS/ASPU/128/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les
Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

25



  
 

-2- 
 
VU �O�¶�D�Y�L�V���p�P�L�V���S�Dr le préfet de la Nièvre le 5 mai 2017 ; 
 
VU �O�¶�D�Y�L�V�� �p�P�L�V�� �S�D�U�� �O�H�� �S�U�p�V�L�G�H�Q�W�� �G�H�� �O�D�� �Iédération des syndicats pharmaceutiques de France 
(FSPF) 58 le 2 mai 2017 ;  
 
VU l�¶�D�Y�L�V���p�P�L�V���S�D�U���O�H���U�H�S�U�p�V�H�Q�W�D�Q�W���G�H���O�¶�X�Q�L�R�Q��nationale des pharmacies de France de la Nièvre 
le 12 mai 2017 ; 
 
VU �O�¶�D�Y�L�V�� �p�P�L�V�� �S�D�U�� �O�H�� �F�R�Q�V�H�L�O�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�� �G�H�� �O�¶�R�U�G�U�H�� �G�H�V�� �S�K�D�U�P�D�F�L�H�Q�V�� �G�H��Bourgogne le 29 mai 
2017 ; 
 
VU la saisine du président de la chambre syndicale des pharmaciens de la Nièvre par le 
�G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H�� �%�R�X�U�Jogne-Franche-Comté le 31 mars 
2017, 

 
Considérant �T�X�¶�D�X���U�H�J�D�U�G���G�H�V���G�L�V�S�R�V�L�W�L�R�Q�V���G�X����er �D�O�L�Q�p�D���G�H���O�¶�D�U�W�L�F�O�H���/������������-3 du code de la 
�V�D�Q�W�p�� �S�X�E�O�L�T�X�H�� �O�H�� �W�U�D�Q�V�I�H�U�W�� �G�H�� �O�¶unique officine de pharmacie de Garchizy doit permettre de 
répondre de façon optimale aux besoins en médicaments de la population résidant dans le 
�T�X�D�U�W�L�H�U���G�¶�D�F�F�X�H�L�O���G�H���F�H�W�W�H���R�I�I�L�F�L�Q�H���H�W���T�X�¶�L�O���Q�H���S�H�X�W���r�W�U�H���D�F�F�R�U�G�p���T�X�H���V�¶�L�O���Q�¶�D���S�D�V���S�R�X�U���H�I�I�H�W���G�H��
�F�R�P�S�U�R�P�H�W�W�U�H���O�¶�D�S�S�U�R�Y�L�V�L�R�Q�Q�H�P�H�Q�W���Q�p�F�H�V�V�D�L�U�H���H�Q���P�p�G�L�Faments de cette commune ; 
 
Considérant que le local proposé pour le transfert se situera au sein de la même commune à 
environ 650 mètres de son emplacement actuel, distance parcourue en 9 minutes à pied ; 
 
Considérant que le transfert aura pour effet de �U�D�S�S�U�R�F�K�H�U���O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H���G�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H���H�[�S�O�R�L�W�pe 
par la SELARL PHARMALAUR du centre de la commune de Garchizy et ainsi de sa 
population ; 
 
Considérant que la superficie et la configuration de la commune de Garchizy, dont la 
�S�R�S�X�O�D�W�L�R�Q���P�X�Q�L�F�L�S�D�O�H���O�p�J�D�O�H���V�¶�p�O�H�Y�Dit à 3 835 habitants en 2014 (source INSEE), permettent 
�j���O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H���G�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H���H�[�S�O�R�L�W�p�H���S�D�U���O�D���6ELARL PHARMALAUR de la desservir dans son 
ensemble ;  
 
Considérant �T�X�¶�D�X���U�H�J�D�U�G���G�H�V���G�L�V�S�R�V�L�W�L�R�Q�V���G�X����ème �D�O�L�Q�p�D���G�H���O�¶�D�U�W�L�F�O�H���/������������-3 du code de la 
�V�D�Q�W�p���S�X�E�O�L�T�X�H���O�H���W�U�D�Q�V�I�H�U�W���G�H���O�¶unique officine de pharmacie de Garchizy ne peut être effectué 
que dans un lieu qui garantit un accès permanent du public à la pharmacie et permet à celle-ci 
�G�¶�D�V�V�X�U�H�U���X�Q���V�H�U�Y�L�F�H �G�H���J�D�U�G�H���R�X���G�¶�X�U�J�H�Q�F�H���P�H�Q�W�L�R�Q�Q�p���j���O�¶�D�U�W�L�F�O�H���/������������-22 du même code ; 
 
Considérant que le local proposé pour ce transfert répond aux conditions minimales 
�G�¶�L�Q�V�W�D�O�O�D�W�L�R�Q�� �U�H�T�X�L�V�H�V�� �S�U�p�Y�X�H�V�� �D�X�[�� �D�U�W�L�F�O�H�V�� �5���� ��������-9 et R. 5125-10 du code de la santé 
publique ; 
 
Considérant �D�L�Q�V�L���T�X�H���O�¶�H�Q�V�H�P�E�O�H���G�H�V���F�R�Q�G�L�W�L�R�Q�V���p�Q�R�Q�F�p�H�V���j���O�¶�D�U�W�L�F�O�H���/������������-3 du code de la 
�V�D�Q�W�p���S�X�E�O�L�T�X�H���S�R�X�U���D�F�F�R�U�G�H�U���O�H���W�U�D�Q�V�I�H�U�W���G�¶�X�Q�H���R�I�I�L�F�L�Q�H���G�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H��est rempli, 
 
 

DECIDE  

 
Article 1er : La S�R�F�L�p�W�p�� �G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H�� �O�L�E�p�U�D�O�� �j�� �U�H�V�S�R�Q�V�D�E�L�O�L�W�p�� �O�L�P�L�W�p�H�� ���6ELARL) 
PHARMALAUR est autorisée à transférer �O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H�� �G�H�� �S�K�D�U�P�D�F�L�H�� �T�X�¶�H�O�O�H�� �H�[�S�O�R�L�W�H����550 
avenue de la Paix à Garchizy (58600), dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens » avenue 
de la Paix sur un terrain cadastré ZK102 à Garchizy (58600).   
 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-006 - Décision n° DOS/ASPU/128/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les
Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

26



  
 

-3- 
 
Artic le 2 : La licence ainsi accordée est délivrée sous le numéro 58 # 000194 et remplacera la 
licence numéro 58 # 000170 �G�H���O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H��sise 550 avenue de la Paix à Garchizy délivrée le 10 
mars 1997 par le préfet de la Nièvre, dès lors que le transfert sera effectif. 
 
Article 3 : �/�D���S�U�p�V�H�Q�W�H���D�X�W�R�U�L�V�D�W�L�R�Q���F�H�V�V�H�U�D���G�¶�r�W�U�H���Y�D�O�D�E�O�H���V�L���O�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H���G�H���S�K�D�U�P�D�F�L�H���Q�¶�H�V�W���S�D�V��
�R�X�Y�H�U�W�H���D�X���S�X�E�O�L�F���G�D�Q�V���X�Q���G�p�O�D�L���G�¶�X�Q���D�Q���j�� �F�R�P�S�W�H�U���G�H���O�D���Q�R�W�L�I�L�F�D�W�L�R�Q���G�H���O�D���S�U�p�V�H�Q�W�H���G�p�F�L�V�L�R�Q����
sauf prolongation en cas de force majeure. 
 
Article  4 : �/�H�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �G�H�� �O�¶�R�U�J�D�Q�L�V�D�W�L�R�Q�� �G�H�V�� �V�R�L�Q�V�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H��
Bourgogne-Franche-�&�R�P�W�p���H�V�W���F�K�D�U�J�p���G�H���O�¶�H�[�p�F�X�W�L�R�Q���G�H���O�D���S�U�p�V�H�Q�W�H���G�p�F�L�V�L�R�Q���T�X�L���V�H�U�D���S�X�E�O�L�p�H��
au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 
au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Nièvre. Elle sera notifiée au gérant de 
la SELARL PHARMALAUR et une copie sera adressée : 
 

- au préfet de la Nièvre,  
- �D�X�[���F�D�L�V�V�H�V���G�¶�D�V�V�X�U�D�Q�F�H-maladie du régime général, de la mutualité sociale agricole et 

du régime des travailleurs non salariés des professions non agricoles, 
- �D�X���F�R�Q�V�H�L�O���U�p�J�L�R�Q�D�O���G�H���O�¶�R�U�G�U�H���G�H�V���S�K�D�U�P�D�F�L�H�Q�V���G�H��Bourgogne, 
- aux syndicats représentatifs localeme�Q�W���G�H�V���S�K�D�U�P�D�F�L�H�Q�V���W�L�W�X�O�D�L�U�H�V���G�¶�R�I�I�L�F�L�Q�H�V���� 

 
 

Fait à Dijon, le 5 juillet 2017 
 
Le directeur général, 
 
Signé 
 
Pierre PRIBILE  

 

 

 

 

 

 

 

 

�/�D�� �S�U�p�V�H�Q�W�H�� �G�p�F�L�V�L�R�Q�� �S�H�X�W�� �I�D�L�U�H�� �O�¶�R�E�M�H�W�� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �J�U�D�F�L�H�X�[�� �D�X�S�U�q�V�� �G�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H��
santé de Bourgogne-Franche-Comté�����G�¶�X�Q���U�H�F�R�X�U�V���K�L�p�U�D�U�F�K�L�T�X�H���D�X�S�U�q�V���G�X���P�L�Q�L�V�W�U�H���F�K�D�U�J�p���G�H���O�D���V�D�Q�W�p���R�X���G�¶�X�Q���U�H�F�R�X�U�V��
contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au 
�G�H�P�D�Q�G�H�X�U���� �$���O�¶�p�J�D�U�G���G�H�V���W�L�H�U�V�����F�H���G�p�O�D�L���F�R�X�U�W���j compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture de la Nièvre.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-006 - Décision n° DOS/ASPU/128/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les
Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

27



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-06-14-007

EARL CHEVRERIE DE VAL-MONT

21, rue de la mairie

21340 VAL-MONT
Attestation de non soumis au titre du contrôle des structures des exploitations agricoles.

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-06-14-007 - EARL CHEVRERIE DE VAL-MONT
21, rue de la mairie
21340 VAL-MONT 28



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-06-14-007 - EARL CHEVRERIE DE VAL-MONT
21, rue de la mairie
21340 VAL-MONT 29



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-09-022

Cluny St-Marcel ART-CMH 2017-06-09

Classement en totalité au titre des monuments historiques de l'église Saint-Marcel de Cluny (71)

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-09-022 - Cluny St-Marcel ART-CMH 2017-06-09 30



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-09-022 - Cluny St-Marcel ART-CMH 2017-06-09 31



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-09-022 - Cluny St-Marcel ART-CMH 2017-06-09 32



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-074

articulture  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-074 - articulture  arrêté renouvellement licence 33



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-074 - articulture  arrêté renouvellement licence 34



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-074 - articulture  arrêté renouvellement licence 35



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-089

artistreet  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-089 - artistreet  arrêté renouvellement licence 36



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-089 - artistreet  arrêté renouvellement licence 37



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-089 - artistreet  arrêté renouvellement licence 38



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-101

association le theatre perche  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-101 - association le theatre perche  arrêté renouvellement licence 39



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-101 - association le theatre perche  arrêté renouvellement licence 40



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-101 - association le theatre perche  arrêté renouvellement licence 41



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-069

association NA - cie Pernette  arrêté renouvellement

licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-069 - association NA - cie Pernette  arrêté renouvellement licence 42



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-069 - association NA - cie Pernette  arrêté renouvellement licence 43



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-069 - association NA - cie Pernette  arrêté renouvellement licence 44



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-082

bassbass  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-082 - bassbass  arrêté renouvellement licence 45



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-082 - bassbass  arrêté renouvellement licence 46



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-082 - bassbass  arrêté renouvellement licence 47



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-088

calypso music  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-088 - calypso music  arrêté renouvellement licence 48



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-088 - calypso music  arrêté renouvellement licence 49



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-088 - calypso music  arrêté renouvellement licence 50



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-077

celebration 43  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-077 - celebration 43  arrêté renouvellement licence 51



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-077 - celebration 43  arrêté renouvellement licence 52



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-077 - celebration 43  arrêté renouvellement licence 53



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-091

centre regional du jazz en bourgogne  arrêté

renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-091 - centre regional du jazz en bourgogne  arrêté renouvellement licence 54



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-091 - centre regional du jazz en bourgogne  arrêté renouvellement licence 55



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-091 - centre regional du jazz en bourgogne  arrêté renouvellement licence 56



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-065

centre régional du livre de franche comté  arrêté

renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-065 - centre régional du livre de franche comté  arrêté renouvellement licence 57



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-065 - centre régional du livre de franche comté  arrêté renouvellement licence 58



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-065 - centre régional du livre de franche comté  arrêté renouvellement licence 59



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-105

illusion ou realite  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-105 - illusion ou realite  arrêté renouvellement licence 60



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-105 - illusion ou realite  arrêté renouvellement licence 61



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-105 - illusion ou realite  arrêté renouvellement licence 62



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-078

jazz campus en clunisois  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-078 - jazz campus en clunisois  arrêté renouvellement licence 63



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-078 - jazz campus en clunisois  arrêté renouvellement licence 64



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-078 - jazz campus en clunisois  arrêté renouvellement licence 65



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-071

l'animal rit  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-071 - l'animal rit  arrêté renouvellement licence 66



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-071 - l'animal rit  arrêté renouvellement licence 67



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-071 - l'animal rit  arrêté renouvellement licence 68



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-108

l'arrosoir  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-108 - l'arrosoir  arrêté renouvellement licence 69



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-108 - l'arrosoir  arrêté renouvellement licence 70



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-108 - l'arrosoir  arrêté renouvellement licence 71



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-068

l'Art et le Temps  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-068 - l'Art et le Temps  arrêté renouvellement licence 72



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-068 - l'Art et le Temps  arrêté renouvellement licence 73



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-068 - l'Art et le Temps  arrêté renouvellement licence 74



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-067

l'Odysee du Cirque  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-067 - l'Odysee du Cirque  arrêté renouvellement licence 75



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-067 - l'Odysee du Cirque  arrêté renouvellement licence 76



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-067 - l'Odysee du Cirque  arrêté renouvellement licence 77



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-076

la distraction de la mandibule  arrêté renouvellement

licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-076 - la distraction de la mandibule  arrêté renouvellement licence 78



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-076 - la distraction de la mandibule  arrêté renouvellement licence 79



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-076 - la distraction de la mandibule  arrêté renouvellement licence 80



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-081

la forge des choses  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-081 - la forge des choses  arrêté renouvellement licence 81



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-081 - la forge des choses  arrêté renouvellement licence 82



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-081 - la forge des choses  arrêté renouvellement licence 83



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-099

le 30ème jour de la lune  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-099 - le 30ème jour de la lune  arrêté renouvellement licence 84



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-099 - le 30ème jour de la lune  arrêté renouvellement licence 85



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-099 - le 30ème jour de la lune  arrêté renouvellement licence 86



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-061

le bruit qui pense

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-061 - le bruit qui pense 87



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-061 - le bruit qui pense 88



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-061 - le bruit qui pense 89



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-104

le daam's  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-104 - le daam's  arrêté renouvellement licence 90



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-104 - le daam's  arrêté renouvellement licence 91



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-104 - le daam's  arrêté renouvellement licence 92



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-092

le domaine du lac  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-092 - le domaine du lac  arrêté renouvellement licence 93



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-092 - le domaine du lac  arrêté renouvellement licence 94



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-092 - le domaine du lac  arrêté renouvellement licence 95



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-111

le theatre quilombo  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-111 - le theatre quilombo  arrêté renouvellement licence 96



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-111 - le theatre quilombo  arrêté renouvellement licence 97



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-111 - le theatre quilombo  arrêté renouvellement licence 98



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-094

legion VIII augusta  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-094 - legion VIII augusta  arrêté renouvellement licence 99



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-094 - legion VIII augusta  arrêté renouvellement licence 100



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-094 - legion VIII augusta  arrêté renouvellement licence 101



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-063

les films du milan royal  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-063 - les films du milan royal  arrêté renouvellement licence 102



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-063 - les films du milan royal  arrêté renouvellement licence 103



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-063 - les films du milan royal  arrêté renouvellement licence 104



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-103

lisa 21  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-103 - lisa 21  arrêté renouvellement licence 105



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-103 - lisa 21  arrêté renouvellement licence 106



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-103 - lisa 21  arrêté renouvellement licence 107



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-106

mairie de cosne cours sur loire  arrêté renouvellement

licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-106 - mairie de cosne cours sur loire  arrêté renouvellement licence 108



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-106 - mairie de cosne cours sur loire  arrêté renouvellement licence 109



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-106 - mairie de cosne cours sur loire  arrêté renouvellement licence 110



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-112

mairie de Coteaux du Lizon  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-112 - mairie de Coteaux du Lizon  arrêté renouvellement licence 111



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-112 - mairie de Coteaux du Lizon  arrêté renouvellement licence 112



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-112 - mairie de Coteaux du Lizon  arrêté renouvellement licence 113



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-102

meistrellckaa  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-102 - meistrellckaa  arrêté renouvellement licence 114



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-102 - meistrellckaa  arrêté renouvellement licence 115



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-102 - meistrellckaa  arrêté renouvellement licence 116



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-062

no logo productions  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-062 - no logo productions  arrêté renouvellement licence 117



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-062 - no logo productions  arrêté renouvellement licence 118



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-062 - no logo productions  arrêté renouvellement licence 119



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-080

opera de dijon  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-080 - opera de dijon  arrêté renouvellement licence 120



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-080 - opera de dijon  arrêté renouvellement licence 121



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-080 - opera de dijon  arrêté renouvellement licence 122



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-093

partenaire plus  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-093 - partenaire plus  arrêté renouvellement licence 123



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-093 - partenaire plus  arrêté renouvellement licence 124



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-093 - partenaire plus  arrêté renouvellement licence 125



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-107

rosebasilic  arrêté renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-107 - rosebasilic  arrêté renouvellement licence 126



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-107 - rosebasilic  arrêté renouvellement licence 127



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-107 - rosebasilic  arrêté renouvellement licence 128



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-18-001

Arrêté n° 17-270 BAG portant nomination au CESER de

Madame Nadine CASTIONI /FSU Franche-Comté

Arrêté n° 17-270 BAG portant nomination au CESER de Madame Nadine CASTIONI /FSU

Franche-Comté

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-18-001 - Arrêté n° 17-270 BAG portant nomination au CESER de Madame Nadine
CASTIONI /FSU Franche-Comté 129



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-18-001 - Arrêté n° 17-270 BAG portant nomination au CESER de Madame Nadine
CASTIONI /FSU Franche-Comté 130



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-18-001 - Arrêté n° 17-270 BAG portant nomination au CESER de Madame Nadine
CASTIONI /FSU Franche-Comté 131



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-13-003

Avis de recrutement reservé sans concours d'Adjoints

techniques de recherche et de formation - session 2017

Avis de recrutement reservé sans concours d'Adjoints techniques de recherche et de formation -

session 2017

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-13-003 - Avis de recrutement reservé sans concours d'Adjoints techniques de recherche et de
formation - session 2017 132



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-13-003 - Avis de recrutement reservé sans concours d'Adjoints techniques de recherche et de
formation - session 2017 133


